cujo objeto é Aquisição de móveis planejados para atender a central de 
marcação, farmácia básica e almoxarifado. Contratado: RENNER DOS 
SANTOS MENDES LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº. 40.063.347/0001-06. 
O valor global da contratação será da ordem de R$ 99.990,00 (noventa 
e nove mil novecentos e noventa reais). A vigência do contrato será de 
12 (doze) meses.  Caratinga/MG 03 de fevereiro de 2026 – Paula Cristina 
Da Silva Botelho – Secretária Municipal de Saúde. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG – Extrato do Contrato n° 011/2026 
e 012/2026 – Processo Administrativo n°422/2025, Concorrência n°

[...]

Saúde (UBS) Porte II e execução de Muro de Contenção, localizada na 
Rua José Caetano Mello Filho, bairro Monte Verde, Caratinga - MG. 
Contratado: COMPANHIA DE CONSTRUCOES MAGALHAES LTDA, inscrito 
no CNPJ sob o nº. 37.414.689/0001-00. O valor global da contratação 
será da ordem de R$ 2.450.400,00 (dois milhões quatrocentos e 
cinquenta mil e quatrocentos reais); NOVACON ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº. 19.777.823/0001-56. O 
valor global da contratação será da ordem de R$ 509.500,00 (quinhentos 
e nove mil e quinhentos reais). A vigência do contrato será de 12 (doze) 
meses.  Caratinga/MG 03 de fevereiro de 2026 – Paula Cristina Da Silva 
Botelho – Secretária Municipal de Saúde.